
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY PŘEVZETÍ 

A VYUŽITÍ ČI ODSTRANĚNÍ ODP ADV

č. B - � ('/.b j_l-J 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

mezi: 

1.1. Poskytovatel: 

Firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Banka: 

Číslo účtu: 

Tel.: 

Obch. rejstřík: 

E-mail:

Web:

Článek 1 
Smluvní strany 

Pískovna Černovice, spol. s r.o. 

Bolzanova 763/1, 618 00 Brno 

Ing. Viktorem Mrňousem 

606 97 318 

CZ60697318 

Komerční banka, a.s. 

237505621/0100 

XXXXXXXXX

KS v Brně, oddíl C, vložka 14311 

XXXXXXXXXXX 

www.piskovna-cemovice.cz

( dále též jen „poskytovatel·') 

1.2. Dodavatel: 

Firma: 

Sídlo: 

Fakturační adresa: 

Zástupce: 

IČO: 

DIČ: 

Banka: 

Číslo účtu: 

Tel.: 

Obch. rejstřík: 

E-mail:

SVÍTIL PLUS s.r.o. 
Vychodilova 2553/16, 616 00 Brno 
Holzova 2942/14, 628 00 Brno 
XXXXXXXXXXXXXX 
25324942 
CZ25324942 
Oberbank AG 
2071105482/8040 
XXXXXXXXXX

KS v Brně, oddíl C, vložka 25911 
XXXXXXXXXXX

(dále též jen „dodavatel") 

uzavirají Rámcovou smlouvu o převzetí a využití či odstranění odpadu tohoto obsahu: 







poskytovateli zaplatit základní cenu služby za uložení Oprávněného odpadu, která dle dohody 
smluvních stran činí XXX Kč zal tunu dodaného Oprávněného odpadu bez DPH (dále též jen 
jako „Základní cena služby"), přičemž ze Základní ceny služby je dodavateli poskytována 
sleva, vznikne-li na ni dodavateli nárok, jak je blíže uvedeno v čl. 4. odst. 4.2. této smlouvy. 

4.2. Dodavateli vzniká v případě dodávky oprávněných odpadů nárok na poskytnutí slevy ze 
Základní ceny služby, sjednané v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy, v níže uvedené výši, a to pouze 
za předpokladu, že splní podmínky, uvedené níže u té které slevy: 

Al.sleva ve výši 5 % Základní ceny služby, sjednané v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy, 
v případě, že dodavatel za celou Dobu trvání této smlouvy koupí a odebere od poskytovatele 
jím prodávané materiály, které jsou blíže popsány v ceníku poskytovatele, který je dostupný 
na webu poskytovatele, uvedeném v záhlaví této smlouvy ( dále též jen jako „materiály 
poskytovatele"), v celkovém množství, které bude činit do 5 % celkového množství 
oprávněných odpadů, dodaných dodavatelem za celou Dobu trvání této smlouvy 
poskytovateli způsobem sjednaným v této smlouvě; 

A2. sleva ve výši 10 % Základní ceny služby, sjednané v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy, 
v případě, že dodavatel za celou Dobu trvání této smlouvy koupí a odebere od poskytovatele 
materiály poskytovatele v celkovém množství, které bude činit alespoň 5 % (včetně), 
nedosáhne však 20 % celkového množství oprávněných odpadů, dodaných dodavatelem za 
celou Dobu trvání této smlouvy poskytovateli zp11sobem sjednaným v této smlouvě; 

A3. sleva ve výši 15 % Základní ceny služby, sjednané v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy, 
v případě, že dodavatel za celou Dobu trvání této smlouvy koupí a odebere od poskytovatele 
materiály poskytovatele v celkovém množství, které bude činit alespoň 20 % (včetně), 
nedosáhne však 35 % celkového množství oprávněných odpadů, dodaných dodavatelem za 
celou Dobu trvání této smlouvy poskytovateli způsobem sjednaným v této smlouvě; 

A4. sleva ve výši 25 % Základní ceny služby, sjednané v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy, 
v případě, že dodavatel za celou Dobu trvání této smlouvy koupí a odebere od poskytovatele 
materiály poskytovatele v celkovém množství, které bude činit alespoň 35 % (včetně), 
nedosáhne však 75 % celkového množství oprávněných odpadů, dodaných dodavatelem za 
celou Dobu trvání této smlouvy poskytovateli způsobem sjednaným v této smlouvě; 

AS. sleva ve výši 30 % Základní ceny služby, sjednané v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy, 
v případě, že dodavatel za celou Dobu trvání této smlouvy koupí a odebere od poskytovatele 
materiály poskytovatele v celkovém množství, které bude činit 75 % (včetně) a více 
celkového množství oprávněných odpadú, dodaných dodavatelem za celou Dobu trvání této 
smlouvy poskytovateli zp11sobem sjednaným v této smlouvě. 

Slevy dle čl. 4. odst. 4.2. bod Al. až AS. této smlouvy se nesčítají, vznikem nároku na 
poskytnutí vyšší slevy, zaniká bez dalšího nárok na poskytnutí jakékoliv nižší slevy. 

(Slevy ze Základní ceny služby dle čl. 4. odst. 4.2. Al. až AS. této smlouvy dále společně v této 
smlouvě také jen jako „Sleva"). 

V případě, že za celou Dobu trvání této smlouvy dodavatel neodebere od poskytovatele žádný 
materiál poskytovatele, žádný nárok na Slevu dle této smlouvy mu nevznikne a je povinen za 
veškeré služby poskytovatele od počátku této smlouvy zaplatit Základní cenu služby, sjednanou 
v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy. 

4.3. Nárok na poskytnutí Slevy nevznikne nebo již vzniklý nárok na poskytnutí Slevy zanikne 
v případě, že dodavatel bude v prodlení se zaplacenún peněžitého dluhu vúči poskytovateli, 
delším jak 30 dnů ode dne splatnosti. V takovém případě je dodavatel povinen k zaplacení 
Základní ceny služby, sjednané v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy, od počátku poskytování plnění 
dle této smlouvy, tedy práva na Slevu zanikají od samého počátku. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že po celou Dobu trvání této smlouvy bude dodavateli postupem, ve 
lh11tách a zpúsobem sjednaným v čl. 4. odst. 4.11. této smlouvy, účtována poskytovatelem 
Základní cena služby, sjednaná v čl. 4. odst. 4.1. této smlouvy, která již zohledňuje Slevu dle čl. 
4. odst. 4.2., bod XX této smlouvy, tj. částka ve výši XXX Kč bez DPH za I tunu Oprávněného









Povolením, který je uveden v aktuálně platném ceníku poskytovatele, dostupném na webu 
poskytovatele, uvedeném v záhlaví této smlouvy) (dále jen „Další odpad"). Smluvní strany se 
dohodly, že uložení Dalšího odpadu dodavatele se řídí touto smlouvou, vyjma ujednání o ceně 
služby a slevách z ceny služby dle čl. 4. této smlouvy, jejíž výše je pro uložení Dalšího odpadu 
mezi smluvnúni stranami sjednána ve výši uvedené v aktuálně platném ceníku poskytovatele, 
dostupném na webu poskytovatele, uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

4.16. Kontťola odpadu pťováděná poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn provádět 
neomezenou a opakovanou kontrolu odpadu naváženého dodavatelem a v případě, že bude 
poskytovatelem vyhodnoceno, že je dodavatelem navážen jiný druh Oprávněného odpadu než 
tvrzeného dodavatelem (dále jen „Vyhodnocení"), je poskytovatel oprávněn provést jiné 
zařazení naváženého odpadu podle Vyhodnocení sk"1.ltečně navezeného druhu Oprávněného 
odpadu (dále též jen „Vyhodnocený odpad"). Vyhodnocení provádí při kontrole vždy 
poskytovatel, pncemž Vyhodnocení provedené poskytovatelem (pověřenou osobou 
poskytovatele provádějící převzetí odpadu v Areálu poskytovatele) je pro smluvní vztah 
založený touto smlouvou závazné. Nesouhlasí-li dodavatel s Vyhodnocením poskytovatele, není 
oprávněn Vyhodnocený odpad u poskytovatele uložit a je povinen Vyhodnocený odpad na 
vlastní náklady odvést a současně je povinen nahradit poskytovateli škodu (zejména ušlý zisk) 
vzniklou zejména časovou prodlevou strávenou při kontrole Vyhodnoceného odpadu, jeho 
Vyhodnocení a dalších činnostech spojených s odvozem Vyhodnoceného odpadu, a to vč. 
dodatečných nákladů na odvoz takového odpadu, vzniknou-li poskytovateli (náklady na 
znovunaložení odpadu apod.). Okamžikem, kdy dodavatel uloží odpad u poskytovatele, souhlasí 
bez dalšího s Vyhodnocením skutečného druhu odpadu provedeným poskytovatelem dle toho 
odstavce. Kontrolu je poskytovatel oprávněn provádět i zpětně, tj. poté, co prázdné vozidlo 
dodavatele opustí Areál poskytovatele. O zpětné kontrole bude dodavatel poskytovatelem 
vyrozuměn. Ujednání tohoto odstavce není dotčeno ujednání čl. 1 O odst. I 0.2. a čl. li této 
smlouvy. 

4.17. Inflační doložka. Poskytovatel je oprávněn každoročně zvýšit Základní cenu služby (čímž se 
automaticky zvyšuje i Odhadovaná výše ceny služby, neboť je přímo odvislá od Základní ceny 
služby) o p1ůměrnou roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem ročního průměrného indexu 
spotřebitelských cen za uplynulý kalendáfoí rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem za 
předchozí kalendářní rok, a vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny za posledních 12 měsíců 
proti průměru předchozích 12 měsíců, a to v prosinci daného roku (dále též jen dle užívané 
metodiky ČSU „Pťůměrná ťoční míra inflace"). Toto zvýšení Základní ceny služby je 
poskytovatel povinen dodavateli písemně oznámit. Při navýšení Základní ceny služby bude 
postupováno tak, že poskytovatel po stanovení Průměmé roční míry inflace ze strany Českého 
statistického úřadu oznámí dodavateli výši inflace a novou výši Základní ceny služby (dále též 
jen „Oznámení o navýšení") a zpětně s účinky od I. ledna toho kterého kalendářního roku bude 
Základní cena služby zvý·šena, přičemž doplatek na ceně služby za období od I. ledna do 
okamžiku doručení Oznámení o -navýšení bude dodavateli vyúčtován v nejbližším daňovém 
dokladu, vystaveném poskytovatelem na plnění dle této smlouvy a tento doplatek se dodavatel 
zavazuje zaplatit, přičemž takto stanovená výše Základní ceny služby je pro smluvní strany 
závazná a je základem pro případné další následující inflační navýšení v dalším kalendáfoím 
roce. Deflační doložka se nesjednává. 

Článek 5 
Trvání smlouvy a ukončení smlouvy 

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX (v této smlouvě též jen „Doba trvání smlouvy"). 

5.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Není-li dále ujednáno jinak, výpovědní lhůta běží od doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. V případě, že po Dobu trvání této smlouvy celkový návoz odpadu dodavatele 
dosáhne XXXX tun odpadu je poskytovatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, a 
to kdykoliv poté, co dojde k překročení limitu dle tohoto odstavce. Pro potřeby Vyúčtování Slevy z 
ceny služby dle čl. 4. odst. 4.5. této smlouvy se za Dobu trvání této 





dodavatele a dodavatel je následně povinen využívat takto stanovený přístup při plnění této 
smlouvy. Způsob vjezdu do Areálu poskytovatele stanovuje poskytovatel a je pro dodavatele 
závazný. Dodavatel podpisem této smlouvy na sebe ohledně způsobu vjezdu od Areálu 
poskytovatele a pohybu v něm přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb. Dodavatel je povinen se řídit v rámci Areálu vždy pokyny personálu 
poskytovatele. 

6.2. Dopravu do místa odběru zajišťuje na vlastní náklady, nebezpečí a odpovědnost dodavatel 
případně jím určený přepravce. 

6.3. Poskytovatel poskytuje služby dle této smlouvy pouze v provozní době Areálu poskytovatele, 
která je uvedena na webu poskytovatele, který je uveden v záhlaví této smlouvy (dále též jen 
jako „Provozní doba"). (Kalendát11í den, na který připadá Provozní doba, se v této smlouvě 
označuje též jen jako „Pracovní den"). Poskytovatel je oprávněn Provozní dobu jednostranně 
měnit, a to i bez předchozího upozornění dodavatele. Dodavatel je povinen provádět 
pravidelnou kontrolu Provozní doby. Poskytovatel není povinen k náhradě jakýchkoliv nákladů 
dodavatele souvisejících s tím, že dodavatel požadoval poskytnutí služby dle této smlouvy 
mimo Provozní dobu. Dodavatel bere na vědomí, že Provozní doba je pouze orientační, vždy je 
přihlíženo k dobrým světelným podmínkám, sjízdnosti přijezdových cest do Areálu 
poskytovatele a sjízdnosti samotného Areálu poskytovatele. Poskytovatel si vyhrazuje právo pro 
zajištění bezpečnosti práce provozu při nesjízdnosti cest a povrchu Areálu poskytovatele, či 
z dúvodů epidemiologického (ať již akutní nedostatek personálu, tak opatření orgánú veřejné 
moci) uzavřít Areál poskytovatele na dobu nezbytně nutnou i v rámci Provozní doby. Pro případ 
uzavření Areálu poskytovatele v Pracovní den z dúvodů uvedených v předchozí větě platí 
ustanove1ú čl. 8. odst. 8.2. této smlouvy týkající se okolností spočívajících ve vyšší moci. 
Uzavřením Areálu poskytovatele nevzniká dodavateli případný nárok na uplatnění náhrad 
souvisejících s dočasným uzavřením Areálu poskytovatele. 

6.4. Veškeré požadované doklady budou předávány pověřeným pracovníkům poskytovatele a to: 

Technické podklady dle článku 7 odst. 7.4. této smlouvy: XXXXXXXX, tel: XXXXXXXXXX

6.5. Dodavatel bere na vědomí, že denní příjem Oprávněného odpadu v Areálu poskytovatel je 
omezen. Poskytovatel je dle svých technický možností schopen přijmout denně pouze takové 
množství Oprávněného odpadu, které je uvedeno v platném provozním řádu poskytovatele dle 
čl. 7. odst. 7.8. této smlouvy. Do tohoto množství se zahrnují všechny dodávky Oprávněného 
odpadu od všech dodavatelů realizované ten který den. Poskytovatel je oprávněn odmítnout 
převzetí Oprávněného odpadu od dodavatele v případě, že již byla naplněna denní kapacita 
příjmu Oprávněného odpadu v Areálu poskytovatele či by aktuální dodávka tohoto 
Oprávněného odpadu od dodavatele překročila stanovenou denní kapacitu Areálu poskytovatele, 
což bere dodavatel na vědomí a s tímto souhlasí. Dodavatel není oprávněn po poskytovateli 
požadovat náhradu jakýchkoliv nákladů vzniklých v souvislosti s překročením denní kapacity 
Areálu poskytovatele dle tohoto odstavce, v jehož důsledku byl poskytovatelem odmítnut příjem 
Oprávněného odpadu dodavatele. 

6.6. Dodavatel bere na vědomí, že se na příjezdové cestě do Areálu poskytovatele mohou tvořit 
fronty a může tak dojít k prodlouženi času příjezdu k Areálu poskytovatele a převzetí 
Oprávněného odpadu dodavatele poskytovatelem. Současně bere dodavatel na sebe veškerá 
rizika spojená s časem jeho přijezdu k Areálu poskytovatele, zejména riziko naplnění denní 
kapacity Areálu poskytovatele dle čl. 6. odst. 6.5. této smlouvy. Dodavatel není oprávněn po 
poskytovateli požadovat náhradu jakýchkoliv nákladú vzniklých v souvislosti s prodloužením 
doby odbavení dodavatele v Areálu poskytovatele, stejně jako s jeho pořadím ve frontě 
ostatních dodavatelů. 

6.7. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby nedocházelo k tzv. přetěžování nákladních vozidel, které do 
Areálu poskytovatele naváží odpad dodavatele, pročež se dodavatel zavazuje zajistit, aby 
technicky přípustná povolená celková hmotnost samostatného nákladního vozidla, 
navážejícího odpad dodavatele, činila nejvýše 32 tun a u návěsu nebo přívěsu celková 
hmotnost celé soupravy činila nejvýše 48 tun. Návěsy mohou do Areálu poskytovatele přijíždět, 
v něm se pohybovat a z něj vyjíždět jen za vhodných klimatických podmínek (sucho, sjízdné a 
upravené komunikace), přičemž o vpuštění návěsu do Areálu poskytovatele rozhoduje 









lomu na adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, vždy alespoň 7 Pracovních dnů před 
plánovaným započetím navážky prostřednictvím toho kterého řidiče a vozidla. Poskytovatel je 
oprávněn emailovou adresu správce stavby jednostranně změnit dle skutečného stavu a vůči 
dodavateli je změna účinná okamžikem, kdy mu bude poskytovatelem oznámena. 

Článek 8 
Ostatní ujednání 

8.1. Pro zjištění přesného množství předávaného a přebíraného Oprávněného odpadu je rozhodující 
údaj na vážním zařízení poskytovatele při vjezdu do Areálu poskytovatele, v případě odběru 
materiálů poskytovatele dodavatelem pak na vážním zařízení poskytovatele osazeném na 
nakladači. 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn přerušit poskytování svých služeb dle 
této smlouvy či prodej materiálů poskytovatele v případě, že jejich poskytování či prodej 
značnou měrou komplikují nebo olu·ožují vnější okolnosti, tzv. vyšší moc, a to především 
okolnosti spočívající v nepříznivém počasí, které způsobí zhoršení sjízdnosti cest v Areálu 
poskytovatele či ohrožuje bezpečnost provozu v Areálu poskytovatele (zejména déšť, obleva). 
Poskytovatel o těchto okolnostech uvědomí neprodleně dodavatele buď přímo či 
prostřednictvím jeho zaměstnance provádějící dodávku Oprávněného odpadu. Za dostatečný 
způsob uvědoměni dodavatele se považuje jakýkoliv z těchto způsobů - ústní, telefonický, 
písemný, prostřednictvím elektronické pošty nebo oznámením na vývěsce při vjezdu do Areálu 
poskytovatele. Dodavatel se zavazuje v takovém případě neprodleně informovat své 
zaměstnance či jiné o oby pověřené dodavatelem plněním této smlouvy a zajistit, aby v co 
nejkratším čase opustili Areál poskytovatele, příp. do něj již nevjížděli. V případě, že by 
dodavateli či třetí osobě vznikla škoda v příčinné souvislosti s okolnostmi popsanými v tomto 
odstavci, tak dodavateli ani třetí osobě nevzniká právo na náhradu takovéto škody 
poskytovatelem. 

8.3. Smluvní strany se dohodly, že ohledně doručováni listin mezi účastníky prostřednictvím držitele 
po vtovní licence platí, že listina se považuje za řádně doručenou adresátovi okamžikem převzetí 
zásilky adresátem, v případě, že zásilku odmítne přijmout, tak okamžikem odmítnutí a 
v případě, že se nepodaří adresáta zastihnout, tak desátým dnem jejího uložení u držitele 
poštovní licence. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak či nebude-li písemně adresátem sdělena 
jiná adresa, odesílá se zásilka na adresu účastníka uvedenou jako sídlo v obchodním rejstříku. 
Není-li účastník zapsán v obchodním rejstříku, odesílá se zásilka na jeho sídlo uvedené 
v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li písemně jinou adresu. Smluvní strany dále sjednávají, že 
sdělení či jiný dokument, jež má nebo může být doručen podle této Smlouvy, lze doručit i 
prostřednictvím e-mailu na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

8.4. Dle § 630 zák. č. 89/2012 Sb. si strany této smlouvy sjednávají pro uplatnění práva 
poskytovatele na zaplacení ceny za poskytnuté služby dle této smlouvy dodavateli dle této 
smlouvy promlčecí dobu v rozsahu 10 let. Na ostatní práva a povinnosti dle této smlouvy se 
vztahuje délka promlčecí doby uvedená v zákoně. 

Článek 9 
Odpovědnost za škodu 

9 .1. Pro odpovědnost za škodu platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

9.2. Dodavatel nese plnou odpovědnost za porušení veške1ých závazků uvedených v této smlouvě, 
zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na nálu·adu škody. 

Článek 10 
Sankční ujednání 

10.1. V případě, že dodavatel poruší závazek dle čl. 4. odst. 4.10. této smlouvy, tj. Kupon, kte1ý byl 
předán dodavateli dle této smlouvy, bude užit v důsledku opomenutí či jednání dodavatele 







b) všech ujednání souvisejících s cenou služby dle čl. 4. této smlouvy či jakýkoliv
princip, dohoda či ujednání, ze kterého by výše ceny dle této smlouvy či způsob

jejího sjednání byl zjistitelný;

c) dohody smluvních stran o Době trvání této smlouvy, obsažené v čl. 5. odst. 5.1. této
smlouvy, a to v celém rozsahu;

přičemž všechny informace, popsané v čl. 12. odst. 12.2. písm. a) a b) této smlouvy, tímto 
smluvní strany označují za jejich obchodní tajemství a vylučují je z uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb. a č. 106/1999 Sb. Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si 
nebudou smluvní strany nic platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají 
zachována i v případě zániku této smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle Vllle 
smluvních stran mají zůstat platnými účinnými bez ohledu na smlouvu samotnou. 

12.3. Není-li ujednáno v této smlouvě jinak, řídí se právní vztahy založené touto smlouvou platnými 
právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník. 

12.4. Poamínky, za nichž byla tato smlouva ujednána, mohou být změněny pouze po vzájemné 
dohodě písemně očíslovanými dodatky, přiloženými k této smlouvě, opatřenými podpisy 
smluvních stran umístěnými na jedné listině. Tyto dodatky s jednotlivými přílohami tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 

12.5. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou neúčinná, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinná ustanovení této 
smlouvy ustanoveními jinými, účinnými, které svým obsahem a smyslem odpovídají nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

12.6. Smluvní strany se dohodly, že podpisem této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškeré 
smlouvy, dodatky, obchodní korespondence a jiné právní dokumenty týkající se předmětu této 
smlouvy uzavřené před datem podpisu této smlouvy, a tudíž se stávají právně irelevantními. 

12.7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

12.8. Zánikem této smlouvy nezanikají smluvní nároky, které vznikly před zánikem této smlouvy a 
které nebyly do zániku této smlouvy řádně uspokojeny, stejně jako nároky, které vznikají 
zánikem této smlouvy, zejména nárok na zaplacení smluvní pokuty apod. 

12.9. Tato smlouva má 3 přílohy uvedené v seznamu příloh, které tvoří její nedílnou součást. 

12.1 O. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly; že je jim obsah srozumitelný, není 
jednostranně výhodný, a proto na důkaz toho, že s obsahem bezvýhradně souhlasí, připojují 
podpisy oprávněných zástupců. 

V Brně dne � • ?'Z-. 7 t' 2-$, 

Ing. Viktor Mrií.ous 

jednatel 

za Pískovna Černovice, spol. s r.o. 
poskytovatele 

Seznam příloh: 

v Brně dne °).12., 2o"2-�

Ivo Svítil, jednatel společnosti 

za dodavatele 

l. Vzorový formulář podle přilohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.,

J 




